ПРОТОКОЛ № 130
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій
Від 30.04.2025 року

Присутні: Роман  Бейзик – голова комісії,
член комісії: Ірина Головацька, Світлана Маменька, Михайло Задорожний, Оксана Савран, Роман Курчик .

Відсутні: Олег Пилипців

Запрошені: Марʼяна Бечкало - головний спеціаліст відділу соціально-психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей, Леся Лазунда - начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Володимир Герій - завідувач сектору інформаційних технологій аналізу та цифровізації, Оксана  Мельник - головний спеціаліст відділу земельних питань, Олександра  Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна, Роман Бендас – голова правління IMTD-International. 

Порядок денний:
1. Про надання одноразової адресної грошової допомоги особі з інвалідністю внаслідок війни.
2. Про внесення змін до рішення №745 від 21.10.2021 «Про участь у Програмі «Оздоровлення економіки України.
3. Про внесення змін до рішення міської ради від  16.01.2025   № 2947 “Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів Дрогобицької міської ради на 2025 рікˮ.
4. Про затвердження Місцевої програми інформатизації «Цифрова Дрогобицька громада» на 2025-2027 роки в новій редакції.
5. Про затвердження Програми «Забезпечення функціонування (фінансова підтримка) КП «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради на 2025р.
6. Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу Комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради у 2025 році.
7. Про продаж земельних ділянок у власність.
8. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які встановлюються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0006 га, що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Стебник, вулиця Грушевського, кадастровий номер: 4610670500:01:016:0042 на конкурсних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
9. Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної  громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлового приміщення №10 за адресою: м. Дрогобич, площа ринок,9.
10. Про проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197/1.
11. Про проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
Доповідач:  Роман Бейзик – голова комісії.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за


1. СЛУХАЛИ: Про надання одноразової адресної грошової допомоги особі з інвалідністю внаслідок війни.
Доповідач: Марʼяна Бечкало -  головний спеціаліст відділу соціально-психологічної, правової підтримки та взаємодії з захисниками, захисницями та членами їх сімей.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення №745 від 21.10.2021 «Про участь у Програмі «Оздоровлення економіки України».
Доповідач: Леся Лазунда - начальник управління інвестицій та економічного розвитку,
Роман Бендас – голова правління IMTD-International. 
Велося обговорення.
ВИРІШИЛИ: Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від  16.01.2025   № 2947 “Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів Дрогобицької міської ради на 2025 рікˮ.
Доповідач: Роман Бейзик – голова комісії. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - утрималась
   Михайло Задорожний - за.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Місцевої програми інформатизації «Цифрова Дрогобицька громада» на 2025-2027 роки в новій редакції».
Доповідач: Володимир Герій - завідувач сектору інформаційних технологій аналізу та цифровізації – інформував, що нова редакція стосується зміни загальної суми програми, а саме виділення додаткових 30 тис. грн..
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

5. СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми «Забезпечення функціонування (фінансова підтримка) КП «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради на 2025р.»
Доповідач: Роман Бейзик – голова комісії. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Внески до статутного капіталу Комунального підприємства «Служба муніципального управління» Дрогобицької міської ради у 2025 році».
Доповідач: Роман Бейзик – голова комісії. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

8. СЛУХАЛИ: Про продаж земельних ділянок у власність (проект рішення та службова записка начальника управління майна громади Ірини Кіс додаються).
Доповідач: Оксана Мельник - головний спеціаліст відділу земельних питань. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які встановлюються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0006 га, що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Стебник, вулиця Грушевського, кадастровий номер: 4610670500:01:016:0042 на конкурсних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) (проект рішення додається).
Доповідач: Оксана Мельник - головний спеціаліст відділу земельних питань. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – утрималась
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної власності територіальної  громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлового приміщення №10 за адресою: м. Дрогобич, Площа Ринок, 9 (проект рішення та службова записка начальника управління майна громади Ірини Кіс додаються).
Доповідач: Олександра Яцишин - начальник відділу оренди та приватизації комунального майна. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

11. СЛУХАЛИ: Про проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197/1 (проект рішення та службова записка начальника управління майна громади Ірини Кіс додаються).
Доповідач: Олександра Яцишин - начальник відділу оренди та приватизації комунального майна. 
Велося  обговорення, члени комісії погодили проведення повторного аукціону без пониження стартової суми.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.

12. СЛУХАЛИ: Про проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: с. Новошичі, вул. Шевченка Тараса, б. 197» (проект рішення та службова записка начальника управління майна громади Ірини Кіс додаються).
Доповідач: Олександра Яцишин - начальник відділу оренди та приватизації комунального майна. 
Велося  обговорення, члени комісії погодили проведення повторного аукціону без пониження стартової суми.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за 
   Роман Курчик - за
   Ірина Головацька- за 
			   Оксана Савран – за
			   Світлана Маменька - за
   Михайло Задорожний - за.
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